
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 24.11.2023 № 37-49/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин та  

охорони земель на території Золотоніської територіальної громади на 

2024 - 2025 роки 
 

   Розглянувши лист головного управління Держгеокадастру у Черкаській 

області (27.10.2023 № 2900) щодо внесення змін до Програми розвитку 

земельних відносин та охорони земель на території Золотоніської 

територіальної громади на 2024 - 2025 роки, керуючись п.22 ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,- 
 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку земельних відносин та  

охорони земель на території Золотоніської територіальної громади на 2024 - 

2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06.09.2023 № 33-70/VIII, 

доповнивши розділ ІІІ „Мета і основні завдання програми” наступним заходом: 

  „- виготовлення робочих проектів землеустрою, у тому числі у разі 

виникнення потреби щодо рекультивації порушених земель унаслідок бойових 

дій, їх подальшої реалізації.” 

     2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства та 

благоустрою. 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

  

 

 

 

 

 
 

 

Ігор Веснін 0934798290 


